CÔNG TY CỔ PHẦN

CẤP THOÁT NƯỚC PHÚ YÊN
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-CTN             Đắk Lắk, ngày        tháng 10 năm 2025

THÔNG BÁO
Lịch tạm ngưng cấp nước một số khu vực thuộc phường Phú Yên, phường Đông

Hòa và phường Hòa Hiệp

Kính gửi: Quý khách hàng

Công ty cổ phần Cấp thoát nước Phú Yên (Công ty) xin trân trọng cảm ơn Quý

khách hàng đã sử dụng nước của Công ty trong suốt thời gian qua.

Hiện nay Công ty đang triển khai thi công các hạng mục Cấp nước an toàn năm

2025 theo kế hoạch số 01/KH-CNAT ngày 15/01/2025 đã được phê duyệt. Công ty

thông báo tạm ngưng cung cấp nước đến Quý khách hàng để đấu nối lắp đặt đồng hồ

vùng DN150 tại góc Đông Bắc ngã tư đường Nguyễn Văn Linh – Chiến Thắng, cụ thể

như sau:

Khu vực tạm ngưng cấp nước:

- Toàn bộ khách hàng khu dân cư phía Tây đường Nguyễn Tất Thành (đoạn từ phía

Nam Cầu Đà Rằng đến vòng xoay Nguyễn Tất Thành – Quốc Lộ 1A) thuộc phường Phú

Yên;

- Toàn bộ khách hàng khu dân cư thuộc khu vực phường Đông Hòa và một phần

khách hàng khu dân cư thuộc phường Hòa Hiệp (ngoại trừ các khách hàng khu dân cư thuộc

khu phố Uất Lâm, khu phố Mỹ Hòa, khu phố Phước Lâm và khu phố Phú Hiệp 1).

Thời gian tạm ngưng cấp nước từ 21h00 ngày 2/10/2025  đến 02h00 ngày 3/10/2025;

 Công ty xin trân trọng thông báo đến Quý khách hàng các khu vực nói trên biết và

có kế hoạch sử dụng nước phù hợp. Trong và sau thời gian thực hiện đấu nối, áp lực và

chất lượng nước không được ổn định, kính mong Quý Khách hàng thông cảm, chia sẻ.

Nếu công việc hoàn thành sớm hơn dự kiến thì Công ty sẽ cung cấp nước trở lại mà

không phải thông báo trước.

Mọi chi tiết xin liên hệ Chi nhánh cấp nước số 1, địa chỉ: 229 Lê Lợi, phường Tuy

Hòa, tỉnh Đắk Lắk; ĐT liên hệ: 0257.3501009 hoặc 0257.3825710.

Nơi nhận:

-  Như trên;

-  UBND phường Phú Yên;

-  UBND phường Đông Hòa;

-  UBND phường Hòa Hiệp;

- Ban TGĐ Cty (b/cáo);

-  Phòng KH-KT (theo dõi);

- Website Công ty;

-  Lưu: CN1.

KT. TỔNG GIÁM ĐỐC

PHÓ TỔNG GIÁM ĐỐC

Nguyễn Tấn Thuần

		2025-10-01T08:58:47+0700

		Nguyễn Tấn Thuần
	2025-10-01T09:08:07+0700
	Signer's office
	Nguyễn Tấn Thuần
	Signing document

		2025-10-01T09:23:34+0700

		2025-10-01T09:23:34+0700

		2025-10-01T09:23:34+0700